DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERSPECTIVAS DE
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO PARA O INGRESSO NO ENSINO SUPERIOR de
autoria de MARIA JORDANA CAVALCANTI SANTOS, ANDRESSA CRISTHYNE
FERREIRA DOS SANTOS, JOSEFA CAROLINE DA SILVA, LUIZ HENRIQUE FERREIRA
DOS SANTOS, ALEX VIEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/32001

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/32001